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CLVL  Bijdof Peter von Lebus quittict ven Rath 3u Franffurt dber eine Theilzahlung ves
Lerfdhuungsgelves, am 6. Juli 1370.

Nos Petrus, dei gracia Epileopus Lubucen lis, tenore prefentium recognolcimus
Quod honorabiles viri domini Johannes hakeman Cultos, nicolauns Seckil Cantor, Hilde-
brandus plebanus yrankenuordenfis et Johannes de koth ebus, procurator nofter, fra-
tres noltri in crifto dilecti, fuftulerunt et perceperunt nomine noftri a prouidis viris Conlulibus ci-
uitatis vrankenuordenfis fexaginta fexagenas grofforum pragenfium ratione pecunie concordie, de
quibus quidem fexaginta lexagenis dictos Conlules prefentibus dicimus quitos et [olutos — Datum
vrankenunordis, Anno domini M° CC(C9 leptuagefimo, in Octaua apoftolornm petri et pauli
beatorum.

RNady dem Orig. bes Stabtardives VIIL 1, 20.

CLVIL. Der 3Rath zu Franffurt und Bijhof Peter von Lebus Dbeftdtigen eine vou Heinrid)
Hajenfelve fite dag b Geijt-Hofpital 3 Frankfurt gemadhte Stifung, am 20. September 1370,

Vniuerfis et fingulis, ad quos prefentes peruenerint, Notum fore cupientes, Nos Wynant
lift, ffritze Belkow, Bethe wale, Claus [ibrechtltorp, kowil Bom, Hentze gelir,
Gerike wale, Hannus ffritze, Claus wale, Coppe lilt, Willam de foro, Confules et
iurati Ciuitatis frankinuordis, prefentibus proteftando profitemur, Quod et honorem et reueren-
ciam omnipotentis dei, gloriofe genitricis [ue virginis Marie et ommium [anctorum, diuine quoque
celebracionis ob augmentum, eciam ad hoc, vt perfone milerabiles in huius predicte Ciuitatis ho-
[pitali [ancti fpiritus huius diuini celebracionis officii poflunt refici aut renocillari, et vt diuinus
eultus, cul feruentius infiftere volumus, deinceps magis et magis augeatur, appropriamus et appro-
priare decrewimus, donamus proprietatem cum plena libertate trium frultorum Brandenburgenfium
denariorum cum tribus folidis reddituum annuorum in cenfu Quatuor ortorum ante valuam Lubu-
cenfem fituatorum et perpetui cenfus nomine derinandorum. Cultores vero leu polleflores illorum
funt hi, quorum nomina poftea patebunt. Primus poffeffor elt Petze fvarte et dabit annuatim decem
lolidos denariorum. Secundus kale herman, qui in tantum dabit annuatim. Tertius Claus Bran-
denborg et dabit annuatim in tantum. Quartus hennig Carpentator et dabit annuatim in tantum,
et hoc [unt duo frufta annuorum reddituum. Tune appropriamus ante valuam Gubynenfem iltis
fimiliter XXIII folidos denariorum [upra quatuor ortos fituatos, Primum pollidet Claus Milener
¢t dabit annuatim octo folidos, (tatim ibi penes vna domus piltorie dabit duos folidos annuatim,
vna vidua nomine gruwilickynne penes oderitzam dabit annuatim quingue [olidos, ibi penes nomine
Theodoricus went dabit annuatim octo [olidos, quem cenfum appropriamus ad altare beatorum fei-
licet Materni confelloris et hediwigis vidue dedicandum, fundandum de nouo et locandum in ecclefia
ciufdem fancti [piritus noftre predicte Ciuitatis perpetuis temporibus pacifice fev quiete fine mpedi-
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mento quolibet pertinenda, quos quidem redditus fev cenfum ad dictum altare pro teftamento difcre-
tus vir ac multum honeltus heynricus hafynuelde, nofter conciuis dilectus, pia deuocione
motus anime [ue et heredum fuorum in remedium comparauit. Infaper quicunque predictum altare
tenuerit aut cui prouifum fuerit, annis fingulis qualibet fine reculacione predictum cenfim monere,
percipere debet integraliter et ex toto. Idem eciam altarilta floluet plebano fingulis annis vnum
talentum denariorum Brandenburgenfium de prefatis redditibus predicto altari appropriatis, licud
apud alios altariftas ecclefie parrochialis in frankinuordis huc ulque fe habuit confwetudo, eciam
cuicunque dictum altare collatum fuerit aut cui prouifum fuerit, omnia que inporfabit, cum viam
vniuerfe carnis intrauerit, bona huins omnia, que polt [e reliquerit, deuolui debent ad utilitatem
degencium hominum miferorum. Ob hoc eciam appropriamus ad hec, quod quilibet altarilta aut
loco ipfius id iplum inofficians quicunque omnium noltrorum conlenlu et [uccefforum noltrorum ac
permillione perpetua in prefata [ancti [piritns domo [umptus fuos in cibis et pocionibus optinere
debeat et debebit, ficud ille qui extune prout exnunc fiue clericus fiue laycus habere confweuerit,
qui prefate domus et curie [ancti [piritus procurator fuerit ef adminiltrator, et pro eadem proprie-
tate expenlarum prenominatus halynuelde ciuitati noftre predicte triginta quingue marcas puri
in parata pecunia diltribuebat. Procurator enim fancti [piritus prouidere [e debet, quod in omni
celebracione mille idem altarilta habebit fibi adiutorem quo adiuvuantem omni excufatione procul
mota. Renunciantes infuper omni Juri, actioni et inpeditioni, quo vel que nobis, fucceloribus no-
ftris ac Ciuitati predicte Racione proprietatis et dominii cenlus [en exactionis cuiusecunque in pre-
millis ortis et eorum cenfu conpetebant et quandolibet competere poterunt in futurnm. In eunius
appropriacionis teltimonium prelentes dari fecimus [gilli noltri appenfi munimine firmiter commu-
nitas, Actum et datum anno domini M° CCC® LXX®, XX*# die [eptembris, quo Cantatur Venite
addoremus ete.